
  

  

měsm OStfava , „, Dodatek č.10108/2024/OSDF/1

bV°d M°raV5ka osm“/a a P'WOZ ke Smlouvě o dílo č.10108/2024/OSDF

o a e č. 10108/2024/OSDF/1 ke Smlouvě o dílo č. 10108/2024/OSDF

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. §2586 a nás|. zák.č .89/2012 Sb. občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

  

 

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

lČ: 00845451

DIČ: czoos45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

lng. Davidem Witoszem, místostarostou

  

(dále také jako objednatel)

a

Ricka Karel s.r.o.

   

Sídlem podnikání: Opavská 1868/83, 748 01, Hlučín

|č: 64087379

DIČ: C264087379

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

VS:

Zapsán: Krajský obchodní soud v Ostravě, oddíl C, vložka 13716

Zastoupený

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako zhotovitel)

 

  1/3
,: _ „„

!le *; *= LÉMĚÁÍŘ ! ! !

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10108/2024/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava

Dodatek č.10108/2024/OSDF/1

ke Smlouvě o dílo č.10108/2024/OSDF

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

2.1

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

2/3

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10108/2024/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA

Článek u

Úvodní ustanovení

Dne 4. 3. 2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10108/2024/OSDF na realizaci

zakázky „Změna dispozice a účelu užívání z nebytového prostoru na byt v objektu č.p. 106 na ul. 28.

října 18 v Moravské Ostravě a Přívoze" (dále jen „smlouva o dílo"). Smluvní strany se v souladu s čl. XI,

bod 11.2 smlouvy o dílo, dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. Ill smlouvy o dílo z důvodu víceprací a méněprací

zjištěných v průběhu stavby.

Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací a méněprací

uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl.

Ill, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 2.998.383,48 Kč bez DPH zvyšuje o částku 281.105,37 Kč bez DPH

takto:

X mCelková původní smluvní cena díla bez DPH 2.998.383,48

Cena méněprací bez DPH —24.502,62_

Cena víceprací bez DPH 305.607,99

Celková nová cena za dílo bez DPH 3.279.488,85

DPH 12% 393.538,66

Celková cena díla vč. DPH 3.673.027,51

XX
K

 

7<

($<
(k

n<
n<

(‘K

x

Článek IV

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 10108/2024/OSDF/1 ke Smlouvě o dílo č. 10108/2024/OSDF je vyhotoven ve 3

vyhotoveních, vníchž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a znichž každé má platnost

originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se

stává nedílnou součástísmlouvy o dílo.

V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých ustanovení

tohoto dodatku, dohodli se oba účastnící, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím,

takovou skutečností nedotčeného rozsahu.

Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

  

„ 1- ‘9»: 7m
“93:33 ŠÁÉÁŽXI "

& :"ch ? ; WARE W o o .

A PŘÍVOZ



, , „ Dodatek č.10108/2024/OSDF/1

Statutarni mesto Ostrava ke Smlouvě o dílo č.10108/2024/OSDF

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

4.5 K uzavření a podpisu této smlouvy byl dle Směrnice SME 2022-05 Postup při zadávání veřejných zakázek,

schválené usnesením č. 4479/RMOb1822/75/22 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze

dne 8. 8. 2022 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha č. 1: Soupis méněprací a víceprací

Za objednatele Za zhotovitele

- Z -fl7- 20th
V Ostravě, dne V Ostravě, dne

   míýcostarosta jednatel

 
3/3 »_'._\ gšt. .MÍQÍĚĚWÁ'

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10108/2024/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

A230611B - ZMĚNA DISPOZ. A ÚČELU uživ. z NEBYT. PROSTORU NA BYT v

OBJEKTU CP. 106 NA UL. 28.ŘÍJNA 18 v M.O. (zadání)

i'r'.
RICKA KAREL

 

 

 

 

 

 

 

Obiekt:

102 - VCP+MNP

KSO:
CC-CZ:

Místo:
Datum: 27.06.2024

Zadavatel:
IC:

DIČ:

Zhotovitel:
IC:

DIČ:

Proiektant:
IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 281 105,37

Zéklad dané Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 281 105,37 12,00% 33 732,64

Cena s DPH v CZK 314 838,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

A230611B - ZMĚNA DlSPOZ. A ÚČELU UŽÍV. z NEBYT. PROSTORU NA BYT v

OBJEKTU CP. 106 NA UL. 28.ŘÍJNA 18 v M.O. (zadání)

Obíekt:

102 - VCP+MNP

iF.
RICKA KAREL

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místo: Datum: 27.06.2024

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 281 105,37

HSV - Práce a dodávky HSV 63 248,05

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 652,50

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 71 915,68

9 - Ostatm’ konstrukce a práce, bourání -6 682,59

997 - Přesun sutě -7 637,54

PSV - Práce a dodávky PSV 217 857,32

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -722,53

713 - Izolace tepelné 9 027,92

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 67 826,50

731 — Ústřední vytápění - kotelny 8 874,00

735 - Otopná tělesa -9 459.96

742 - Elektroinstalace - slaboproud 25 920,00

751 - Vzduchotechnika 4 177.58

762 - Konstrukce tesařské 41 561,86

763 - Konstrukce suché výstavby 13 565,99

766 - Konstrukce truhlářské 21 000,00

771 — Podlahy z dlaždic 4 230,40

776 - Podlahy povlakové 4 670,16

781 — Dokončovací práce - obklady 7 267,50

784 — Dokončovací práce - malby a tapety 19 917,90

 

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ fi'.

RICKA KAREL

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

Stavba:

A230611B - ZMĚNA DISPOZ. A ÚČELU UŽÍV. Z NEBYT, PROSTORU NA BYT V

OBJEKTU CP. 106 NA UL. 28.ŘlJNA 18 v M.D. (zadání)

Obíekt:

102 - VCP+MNP

Místo:
Datum: 27.06.2024

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 281 105,37

0 HSV Práce a dodávky HSV 63 248,05

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 652,50

1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,624 7 667,00 4 784.21 ÚRS -15%

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25

2 K 340271041 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm-nika m2 0,904 960,50 868,29 ÚRS ~15%

koupelna

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 71 915,68

3 K 612131121 Zigeětračm disperzní nátěr vnitrnich stěn nanašeny m2 186,779 59,84 11 176,86 ÚRS 450/0

4 K 612181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn m2 186,779 174,25 32 546,24 ÚRS 45%

5 K 612321131 Potazeni vnitrnich stěn vápenocementovym stukem m2 -186,779 136,80 _25 551,37 SOD

tlousťky do 3 mm

Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do .

6 K 612325111 150 mm—pro topeni m2 1,130 901,00 1018,13 URS -15%

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v .

7 K 612325412 rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 186.779 192.95 36 039,01 URS -15%

8 K 619991011 Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií m2 53,876 29,58 1 593,65 ÚRS -15%

9 K 619995001 ŠŠŽÉŽÚN om'tek Re'em “ke“ dver" pcd'ah nebo m 47,950 189,55 9 088,92 ÚRS 45%

10 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 80,950 56,19 4 548,58 ÚRS -15%

profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š .

11 M 59051486 100mm pro ETICS m 86,340 9,86 851,31 URS -15%

12 M RGS.KB517238 Lišta na hrany L-Tn‘m 10ks m 9,000 67,15 604,35 URS —15%

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání —6 682,59

Vybourání ZB překladů prefabrikovaných dl do 3 m _

13 K 964011211 hmotnosti do 50 kg/m m3 0,122 4 720,00 -575,84 SoD

14 K 964053111 531mm ŽB "amu' pmv'ak” nebo Pas" p'u'ezu d° 0'25 m3 0.351 4 862.00 1 706,56 ÚRS 45%

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanín

15 K 965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes m3 -4,032 2 960,00 —11 934,72 300

4 m2

Bourání potěrů cementových nebo pískocementových

16 K 965045113 tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 —40,320 120,80 —4 870,66 SOD

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo

17 K 965081213 xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 40,580 68,48 2 778,92 SoD

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních .

18 K 977151121 materiálů D přes 110 do 120 ním—prostupy pro VZT m 1,300 3136,50 4 077,45 URS -15%

19 K 974031155R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm-pro topeni m 11,300 189.00 2 135,70 SoD

D 997 Přesun sutě -7 637,54

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

20 K 997013152 budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t 1‘970 896'00 1 765'12 SOD

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

21 K 997013152 budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t '6'432 896'00 ‘5 763'07 SOD

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

22 K 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 1,970 266,40 524,81 SoD

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

23 K 997013501 meziskládku do1 km se složením t -6,432 266,40 -1 713,48 SoD

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
24 K 997013509 skládku ZKD 1 km přes1 km t 17,730 11,61 205,85 SoD

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

25 K 997013509 skládku ZKD1 km přes 1 km t —57,888 11,61 —672,08 SOD

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační

26 K 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 1,970 444,80 876,26 SoD

demoličního kód odpadu 17 09 04

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

27 K 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a t -6,432 444,80 —2 860,95 SoD

demoličního kód odpadu 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 217 857,32

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -722,53

I 28 I K |711131811 |Odstraněni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné I m2 I 410,320 17,92I -722,53ISoD

D 713 Izolace tepelné 9 027,92

Strana 3 z 5

 

 



 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 2 34 600 45 63 1 578,80 SoD

29 K 713121111 rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m ' '

deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah m2 38 060 172 55 6 567,25 ÚRS _1500

30 M 53741432 1:0, 033-0. 035 t/ 30mm '

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo m2 24 600 1233 303,32 URS 45%

31 K 713191132 střech překrytí separační fólií 2 PE '

podložka izolační zpěnového PE 2mm š 1,1m bez m 27 060 15 13 409,42 URS _15%

32 M 61155340 povrchové úpravy . '

33 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v t 0,116 1 458,00 169,13 SoD

pres 6 do 12 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 67 826,50

34 K 725-1 D+M lednice s mražákem BEKO kus 2,000 10 438,00 20 876,00 vlastní

35 K 725-2 D+M vestavná myčka BEKO kus 2,000 7 830,00 15 660,00 vlastní

36 K 725-3 D+M mikrovlnná trouba BEKO kus 2,000 3 829,00 7 658,00 vlastní

37 K 725244906 Montáž zástěny sprchové do niky soubor 1,000 2 110,00 2 110,00 URS -15%

38 M 55495003R zástěna sprchová posuvná do niky kus 1,000 7 918,40 7 918,40 vlastní

39 K 725244907 Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout) soubor 1,000 2 760,00 2 760,00 ÚRS -15%

40 M 55495071R zástěna sprchového koutu rohová kus 1,000 10 844,10 10 844,10 vlastní

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 8 874,00

Montáž kotle ocelového závěsného na plyn , | . _ „
, 41 I K 731244492 kondenzačního o výkonu přes 14 do 20 kW soubor 2,000 4 437,00 8 874,00 URS 154:

D 735 Otopná tělesa -9 459,96

Otopné těleso panet VK jednodeskové bez přídavné - _ o

42 K 735152174. přestupní plochy typ 10 výška/délka 600/700 mm kus 1,000 3 245,82 3 245,82 URS 15/0

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná - _ „
43 K 735152459. přestupní plocha typ 21 výška/délka 500/1200 mm kus 1,000 5 293,03 5 293,03 URS 15A:

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná » „
44 K 735152461. přestupní plocha typ 21 výška/délka 500/1600 mm kus 2,000 6 139,60 12 279,20 URS 154

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné , _ „

45 K 735152556. přestupní plochy typ 22 výška/delka 500/900 mm kus 1,000 5 425,46 5 425.46 URS 15 A:

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné . _ „
46 K 735152560, přestupní plochy typ 22 výška/délka 500/1400 mm kus 1,000 6 795,90 6 795,90 URS 154;

Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné , _ „
47 K 735152657. přestupní plochy typ 33 výška/délka 500/1000 mm kus 1,000 7 628,38 7 628,38 URS 154;

Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet

přídavných přestupných ploch 0, Výška 600 mm, délka

48 K 735157163R00 700 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní kus —1,000 3 954,75 -3 954,75 SoD

připojení, s nuceným oběhem, čelni deska promovaná,

včetně dodávky materiálu

Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet

přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka

49 K 735157566R00 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní kus -1,000 6 654,75 -6 654,75 SoD

připojení, s nuceným oběhem, čelní deska promovaná.

včetně dodávky materiálu

Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet

přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka

50 K 735157568R00 1200 mm, provedení ventil kompakt. pravé spodní kus 4,000 7 275,75 -7 275,75 SoD

připojení, s nuceným oběhem, čelní deska protilovaná,

včetně dodávky materiálu

Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet

přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka

51 K 735157569R00 1400 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní kus -1,000 7 925,25 -7 925,25 SoD

připojení, s nuceným oběhem, čelní deska promovaná,

včetně dodávky materiálu

Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet

přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka

52 K 735157569R00 1400 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní kus —1,000 7 925,25 —7 925,25 SoD

připojení, s nuceným oběhem, čelní deska protilovaná,

včetně dodávky materiálu

Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet

přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka

53 K 735157668R00 1200 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní kus —2,000 8 196,00 -16 392,00 SoD

připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilované,

včetně dodávky materiálu

D 742 Elektroinstalace - Slaboproud 25 920,00

[ 54[ K ]742-1 Slaboproud-rozšíření systému kpl | 1,000 25 920,00 25 920.00 vlastní

D 751 Vzduchotechnika 4 177,58

Montáž ventilační mřížky do dveří nebo desek přes , _ „
55 K 751398032 0,040 do 0,100 m2 kus 11,000 328,95 3 618,45 URS 15A:

56 M 56245644 mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 125mm kus 11,000 50,83 559,13 URS -15%

D 762 Konstrukce tesařské 41 561.86

57 K 762521108 Položení podlahy z hrubých fošen na sraz m2 24,600 111,35 2 739,21 URS -15%

58 M 60511130 řezwo stavební fosnypnsmovane stredové s 160- m3 1,082 7 922,00 8 571,60 URS _15%

220mm dl 2-5m

59 K 762595001 SP°J°Yam 9‘95t'edky pro mozem drevemh pcd'ah 3 m2 24,600 33,41 821,89 URS 45%
zakrytí kanalu         
 

Strana 4 z 5

 

 

 

 



 

   
 

 

 

 

 

 

 

    

 

  

 

 

 
           
 

 

  

 

 

 

   
      

 

 

 

 

 

    
    

  
 

 

PČ Typ Kód
Popis

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 K 762813110 :ggtáž vrchního záklopu z desek dřevotřískovych na m2 34,600 109,65
3 79339 ÚRS _15%

61 M 60624133
překližka stavebni s fólií hladkou tl 18mm

m2 37,368 629,85
23 536,23 M,“—

62 K 998762102
F_řesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v t 1,138 1 844,50

2 099,04 ÚRS _15%

resedo12m

_ _L/JMLf!

D 763 Konstrukce suché v 'stavb

P’fl
13 565,99 __—_____T

63 K 763111001R SDK příčka meZlbytová-pnplatek
za dodávku a montáz m2 38,506 590_00

22 718.54 vlastní

plechu oboustranně

SDK stěna předsazené tl 87,5 mm profil CW+UW 75

64 K 763121424 deska1xH212,5 bez izolace El 15
m2 2,400 611.15 1 466,76 800

65 K 763131751 Montáž parotěsná zábrany do SDK podhledu
m2 -145,100 46,00 -6 674,60 SoD

fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na _

66 M 28329276 oheň _ třida E) 1409/m2
m2 163.020 26,56 -4 329,81 $00

67 K 998763302 Presun hmot tonázni pro sadrokartonove konstrukce v t 0.339 1 136,00
385,10 SoD

ob|ektech v pres 6 do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské

21 000,00

ím! K tme-1 ‘Kuchyfiské linky-profilování dvířek konzp'e 1,000! 21 000.00 21 000.00'vlastní

D 771 Podlahy z dlaždic

4 230,40

69 K 771-1R D+M spádové lišty do sprchovacích koutů kus 3,000 1 150,00 3 450,00 vlastni

70 K 771591115 Podlahy spárování silikonem
m 20,000 39,02 780,40 URS-15%

D 776 Podlahy povlakové

4 670,16

í“ ) K 1776201811 azrgntaz Iepenych povlakovych podlah bez podlozky ' m2 \ 82,120‘ 56.87 4 670,161SoD

D 781 Dokončovací práce - obklady

7 25750

72 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem
30,000 44,37 1 331,10 ÚRS -15%

Roh kamenický obkladaček s klasickým střepem

.

E K 781495212 velkoformátových
9.000 659,60 5936,40 URS 45%

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
19 917,90

W] K [734121001 Oškrabánl malby v místnostech v do 3,80 m ] m2 | 619,916 32,13 19 917,90 ÚRS 45%

 

Strana 5 z 5



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby — z moci úřední

Dokument 2podepsáno10108_2024_OSDF_1.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem

165882568-354913-240701160303. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 8

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 01.07.2024 16:03:18.

Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 01.07.2024 15:28:52. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: čislo

kvali vaného certifikátu 01 60 D4 30, který byl vydán kvaliňkovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující

osob Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 01.07.2024 16:03:18.

Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 01.07.2024 15:28:52. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo

kvalíň ' který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující

osobu . Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1, 2.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, IČ: 00845451

Pracoviště: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum vyhotovení: 01.07.2024

  

  

jméno, příjmení a podpis úředník

Otisk úředního razítka:

Illljjiíijtjiitijíilillj
165882568-354913-2407011 60303

 

 

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných ceniííka'tů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 60 D4 30, do provedeníkanverze dokumentů mohlo dojít k

zneplatnění certifikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certíňkatú, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 60 D4 30, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k

zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální

evidenci doložek na adrese hrtps://www.czechpoint.cz/averovacidolozky .


		2024-07-04T09:25:30+0000




